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2019년 CJ 대한통운 슈퍼레이스 잼피언십 2전 Sorted on best 'ap t¡Πle

BMW M
1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

9

 

0

 

1

6

3

7 7

1

44

7 9

7

5 9

3 1

5

8

김 효 겸

신 윤재

김 지 훈

권 형 진

서 승 완

형 진 태

강 민 수

오규 절

헨 리

잘 스

정 병 화

EZ드 라 이 빙

슈 퍼 드 리 프트

도 이 치모 터 스

카이즈유 탐앤 탐스

카이즈유 탐앤 탐스

도 이 치모 터 스

카이즈유 탐앤 탐스

아 이 언 게 러 지

엠 아이엠 레이싱

엠 아이엠 레이싱

엑 사 에 벤

2: 10. 670

2: 11.554

2: 12.063

2: 12. 066

2: 12.275

2: 12. 571

2: 13.929

2: 14. 079

2: 14.433

2: 16. 166

2: 17. 488

0. 884

1.393

1 . 396

1. 605

1 .901

3 . 259

3 .409

3 .763

5.496

6. 818

0. 884

0. 509

0. 003

0. 209

0. 296

1.358

0. 150

o. 3s4

1 .73 3

1. 322
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2019년 ⊂」 운 슈퍼 레이스 언십 2전

No. Na"● e

Sorted on best 'ap t¡ n●e

Best Tnl In LaD

BMW M
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

6 김 효 겸

3 신윤재

1 권 형 진

11 이 정 근

44 서 승완

Ş 한 치 우

79 형 진 대

77 김 지 훈

7 강민 수

31 헨리

59 오규절

74 조의 상

5 잘스

8 정 병 화

EZ드 라 이 빙

슈퍼 드 리 프트

카이즈유 탐앤 탐스

엑사 에 벤

카이즈유 탐 앤 탐스

부산과학 기술 대학교 레 이싱 팀

도 이 치모 터 스

도 이 치모 터 스

카이즈유 탐앤 탐스

엠 아이엠 레이싱

아 이 언 게러 지

에 스 12모  티 스 &지 가토

엠 아이엠 레이싱

엑사 에 벤

2: 11.577

2: 11.932

2: 11.990

2: 12.061

2: 12.679

2: 12.739

2: 12.750

2: 13.044

2: 14.044

2: 14.088

2: 14.63 0

2: 14.662

2: 15.515

2: 15.516

0. 355

0.413

0.484

1. 102

1. 162

1. 173

1 . 467

2.467

2.511

3 . 053

3. 085

3. 938

3. 939

0. 355

0. 058

o. 07 1

0. 618

o. 060

0.011

0. 294

1.000

0. 044

0. 542

0. 03 2

0. 853

0.001

1

1

1

1

7

1

1

1

1

1

8

3

2

4

An nounce nㄱ ents

이 기록은 잠정으로 기술검차 빚 심 사결과가 포함되어 있지 않습니다. 순위가 변경될 수 있습니다 .

※ 시즌 중 참가 신 청 핸 디캡 초 적 용예정 : #44 104%, #55 104%
※ 전 대회 1,2,3위 핸 디캡 소 적 용예정 : #6 104%, #1 102%, #11 101%
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2019년 ⊂」 대한통운 슈퍼레이스 잼 언십 2전 on best 'ap t¡ n'e

BMW M
1

2

3

4

s

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

6 김호겸

3 신윤재

44 서승완

55 한치우

79 형 진 태

77 김 지 훈

31 헨 리

59 오규 절

74 조의 상

5 잘스

1 권형 진

7 강민수

11 이 정 근

8 정 벙화

2: 11.577;

2: 11.932:

2: 12.67d

2: L2.739

2: 12.750

2: 13.044

2: 14.088

2: 14.630

2: 14.662

2: 1s.515

, EZ드 라이 빙

슈퍼 드 리 프트

' 카이즈유 탐앤 탐스

부산과학 기술 대학교 레 이싱 팀

도 이 치모 터 스

도 이 치모 터 스

엠 아이엠 레이싱

아이 언 게 러 지

에 스 12모 티 스&지 가토

엠 어이엠 레이싱

카이즈유 탐앤 탐스

카이즈유 탐 앤 탐스

엑사 에볜

엑사 에벤

1

1

7

1

1

1

1

8

3

2

o

0

0

0

0.355

1. 102

1. 162

1. 173

1 .467

2. 511

3. 053

3. 085

3.938

0. 355

0. 747

0. 060

0.011

o. 294

1 . o44

o. 542

0. 032

0. 853

Announoerㄲ ents

※ 그리드 정 렬 시 시즌 중 참가 신청 핸디캡 초 적 용예정 : #44 104%, #55 104%
※ 그 리드 정 렬 시 전 대회 1,2,3위  랜 디캡 초 적 용예정 : #6 104%, #1 102%, #11 101%

#11, #77, #79 코스인 불량 패널 티 : 1 그리드 강등

#1,乙 8,11 안전장구 미작용 : 예선 기록 삭제
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2019년 ⊂J 대한통운 슈퍼레이스 샘피인십 2전

스탠 딩 스타트
PoLE PO미ㄲON

4

5,

7

기록삭제(규전 33.5a), 핸 디캡 초, 그리드 강등 적용
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2019년 CJ 대한통운 슈피레이스 잼 피언십 2전 Sorted on Laps

Ga p Tbtal Tⅲ Best ㄲ
'n

BMW M

Not dassified

DNF 59 오규설

카이즈유 탐앤 탐스

EZ드라 이 빙

슈퍼 드 리 프트

엠 아이엠 레이싱

도 이 치 모 터 스

엑사 에벤

부산과학기 술 대학교 레 이 싱 튼

도 이 치 모 터 스

엠 아이엠 레 이 싱

카이즈유 탐앤 탐스

카이즈유 탐앤 탐스

엑사 에벤

에스 1 2모  터 스&지 가토

아이 언 게 러 지

1 2

1 2 4.241
12 11.116
12 1 5.655
12 1 5.971
1 2 1 7.989

1 2 20.090
12 26.61 2
1 2 33.492
12 37.023
1 2 38.460
12 50.501
1 2 1 :35.976

DNF 1 6:58.1 05 2:1 6.70 1

1

2

B

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1 권형진

6 김효겸

3 신윤재

31 헨리

79 형진태

11 이정근

55 한치우

77 김지훈

5 잘스

7 강민수

44 서승완

8 정병화

74 조의상

4.241

6.87 5

4. 539

0.316

2.01 8

2.1 01

6. 522

6.880

3.531

1 .437

1 2.04 1

45.47 5

27:07.02 1

27: 1 1 .262

27:1 8.1 37

27: 22.67 6

27:22.992

27:25.01 0

27:27.1 1 1

27:33.633

27:40.51 3

27:44.044

27 :45.48 1

27:57.522

28:42.997

2: 1 4.067

2: 1 4.242

2:1 3.633

2:1 5.130

2: 14.91 5

2: 1 4.639

2: 1 5.392

2: 1 5.307

2: 1 6.345

2: 1 5.728

2: 1 4.47 5

2:1 6.558

2:1 7.225

An nounce r˙ nents
#44 플라잉 스타트 : Drive Thru 이행 완료

이 기록은 잠정으로 기술검차 밋 심사결과가 포함되어 있지 않습니다. 순위가 변경 될 수 있습니다.

Marg¡ n of ⅥctoryAvg. Speed Best Lap ㄲmBest Speed Best Lap by

4. 241 1 1 5.393 2:1 3.633 1 1 7.079 3 — 신윤재
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TiME I소
 릍 H

2019년 CJ

Pos No. Name

슈피레이스 셈피언십 2전 Sorted on Laps

D ¡ff Gao Tbtal ㄲm Best ㅜⅲ

BMW M

N ot classified

DNF 59 오규절

Anno '」  ncements
#44 플라잉 스타트 : Drive Thru 이행 완료

Marq¡ n of V¡ ctorν Aˇg. Speed

1 2

1 2 4.241
12 11.116
12 15.655
12 1 5.971
12 17.989
1 2 20.090
12 26.612
12 33.492
12 37.023
1 2 38.460
1 2 50.501
12 1 :35.976

DNF

Best Lap Tⅲ Best Speed

1 6:58.1 05 2:1 6.701

Best Lap bν

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

1 3

1

6

3

3 1

7 9

1 1

5 5

77

5

7

44

8

74

권형 진

김 효겸

신 윤재

헨 리

헝 진 태

이 정 근

한 치 우

김 지 훈

잘스

강 민수

서 승 완

정 병화

조 의 상

카이즈유 탐앤 탐스

EZ드  라 이 빙

슈퍼 드 리 프트

엠 아이엠 레이싱

도 이 치 모 터 스

엑사 에벤

부산과학기 술 대학교 레 이 싱 튼

도 이 치모 터 스

엠 아이엠 레이싱

카이즈유 탐앤 탐스

카이즈유 탐앤 탐스

엑사 에벤

에스 1 2모  터 스&지 가토

아 이 언 게 러 지

4. 241

6. 875

4.539

0.31 6

2.01 8

2.1 01

6.522

6.880

3.531

1 .437

1 2.04 1

45.47 5

27:07.02 1

27:1 1 .262

27:1 8.1 37

27:22. 676

27:22.992

27:25.01 0

27:27. 1 1 1

27:33.633

27:40.51 3

27 :44. 044

27 :45.481

27: 57. 522

28 :42. 997

2: 1 4.067

2: 14.242

2:1 3.63B

2:1 5.1 30

2:14.91 5

2: 1 4.639

2:1 5.392

2:1 5.307

2:1 6.34,5

2: 1 5.728

2: 14.475

2:1 6.558

2:1 7.225

4. 241 1 1 5.393 2: 1 3.633 1 1 7.079 3 — 신윤재
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